原教室内桌椅

及杂物搬运
定制 定制 中国 项 1 1000 二年 1000

65

措施费

安全生产 / / 中国 项 1 600 二年 600

66

环境保护费、

文明施工费、

临时措施费及

扬尘污染防治

增加费

/ / 中国 项 1 2100 二年 2100

67 增值税

不含税工程造

价合计-专业

工程暂估价

/ / 中国 / 二年 /

技术服务费 0

安装调试费 0

税费 /

运输至最终目的运费及保险费等 0

其它 0

投标报价(人民币大写)：壹佰陆拾壹万壹仟柒佰贰拾元陆角整 ￥1611720.6 元

注：1.产品名称及分项需与第三章“采购内容及参数要求”相对应。

2.报价应包含税费、运费、管理费、售后服务费等一切费用。

投标供应商(电子签章)：河南三合伟业科技有限公司

法定代表人(电子签章)：

日期：2026 年 02 月 28 日